

Information:

Drawer: Accounts Payable - Invoices
Vendor Number: 1087368
Vendor Name: McMaster Carr Supply
Invoice Number: 95209613
Invoice Date: 3/28/2023
PO Number: B0001294
Check Number: E0094886
Check Amount: \$ 2,772.03
Check Date: 04/26/2023
Voucher Number: V0783674
Document Type: AP Invoice

Document Below



630-600-3600
630-834-9427 (fax)
chi.sales@mcmaster.com

Invoice

Billed to

COLLEGE OF DUPAGE
COMMUNITY COLLEGE DISTRICT 502
425 FAWELL BLVD
GLEN ELLYN IL 60137-6599

Shipped to

Attention: Hvacr Education Bob Clark
College of Dupage
Community College District 502
425 Fawell Blvd
Glen Ellyn IL 60137-6599

Purchase Order	BO001294
Total	\$2,772.03
Invoice	95209613
Invoice Date	3/28/23
Payment Terms	2% 10, Net 30
Deduct \$55.44 on merchandise if paid by 4/7/23.	

Mail Payment to	McMaster-Carr PO Box 7690 Chicago IL 60680-7690
Your Account	12741100

Bob Clark placed this order.

Line	Product	Ordered	Shipped	Balance	Price	Total
1	45855K72 Thread Sealant for Refrigeration Systems, Loctite554, 0.3 FL. oz	4 Each	4	0	24.12 Each	96.48
2	45855K73 Thread Sealant for Refrigeration Systems, Loctite554, 8.4 FL. oz	1 Each	1	0	238.50 Each	238.50
3	66205A39 Primer, Loctite 7471, 1.75 FL. oz Bottle	4 Each	4	0	28.81 Each	115.24
4	66205A21 Primer, Loctite 7471, 4.5 oz. Aerosol Can	2 Each	2	0	53.92 Each	107.84
5	50785K187 High-Pressure Brass Pipe Fitting, Straight Reducer, 3/4 x 1/2 NPT Female	2 Each	2	0	8.80 Each	17.60
6	2525A175 Uncoated High-Speed Steel Pipe and Conduit Thread Tap, High-Speed Steel, Plug Chamfer, 1/2 NPT, 3-1/8" Overall Length	1 Each	1	0	59.04 Each	59.04
7	98957A114 Grade B7 Medium-Strength Steel Threaded Rod, 1/4"-20 Thread Size, 4 Feet Long	10 Each	10	0	8.15 Each	81.50
8	98957A135 Grade B7 Medium-Strength Steel Threaded Rod, 3/8"-16 Thread Size, 4 Feet Long	20 Each	20	0	11.04 Each	220.80
9	90977A130 Medium-Strength Steel Coupling Nut, Zinc-Plated, Grade 5, 1/4"-20 Thread Size	20 Each	20	0	3.12 Each	62.40
10	90977A165 Medium-Strength Steel Coupling Nut, Zinc-Plated, Grade 5, 3/8"-16 Thread Size	20 Each	20	0	5.47 Each	109.40
11	7619A711 Electrical Tape, 3/4" Wide, 60 Feet Long, Black, Packs of 10	5 Packs	5	0	15.31 Per Pack	76.55
12	7619A23 Electrical Tape, 3/4" Wide, 66 Feet Long, White	3 Each	3	0	2.13 Each	6.39
13	7460K41 Automotive Fuse, Standard Blade Style, 3A, 32V DC, Packs of 5	25 Packs	25	0	4.40 Per Pack	110.00
14	1756K33 Valve Cores for Air Conditioner Service Valve, Packs of 6	40 Packs	40	0	4.76 Per Pack	190.40



Purchase Order	BO001294
Invoice	95209613
Invoice Date	3/28/23

Line		Product	Ordered	Shipped	Balance	Price	Total
15	7527K62	300V AC/300V DC Terminal Block, Two 30A Circuits, 7/16" Center-to-Center	20 Each	20	0	2.77 Each	55.40
16	7527K66	300V AC/300V DC Terminal Block, Six 30A Circuits, 7/16" Center-to-Center	20 Each	20	0	6.32 Each	126.40
17	7527K77	45 Degree Adapters for 7/16" Center-to-Center 600 and 300V AC/300V DC Terminal Block, Packs of 25	15 Packs	15	0	14.15 Per Pack	212.25
18	5477K13	Non-Hardening Thread Sealant with PTFE, Slic-Tite, 4 FL. oz Brush-Top Can	25 Each	25	0	11.92 Each	298.00
19	7321N15	Tapping and Threading Lubricant, Ridgid extreme Performance, 5 Gallon Pail	2 Each	2	0	228.18 Each	456.36
20	1051A22	Magnet-Mount Holder Rack, 1/2" to 1-1/8" Item Diameter	1 Each	1	0	84.50 Each	84.50
21	5338T4	Bottle Holder, U-Bolt Mount with Swivel Joint, for 3" Maximum Diameter	1 Each	1	0	46.98 Each	46.98
Merchandise							2,772.03
Total							\$2,772.03

Packing List	Shipped	Weight	Carrier	Tracking
8511987-04	3/28/23	38 lb	Diamond	1Z1111110371647630
8511987-03	3/28/23	1 lb	FedEx	630051872685
8511987-02	3/28/23	30 lb	FedEx	636887221704
8511987-01	3/28/23	40 lb	FedEx	636887221690
	3/28/23	40 lb	FedEx	636887232815

[External] Invoice for Your Order BO001294

McMaster-Carr <invoice.reply@mcmaster.com>

Wed, Mar 29, 2023 at 06:05 AM UTC

CC:

BCC:

CAUTION: This email originated from outside of COD's system. Do not click links, open attachments, or respond with sensitive information unless you recognize the sender and know the content is safe.

630-600-3600
 630-834-9427 (fax)
 chi.sales@mcmaster.com

Invoice

Billed to
 COLLEGE OF DUPAGE
 COMMUNITY COLLEGE DISTRICT 502
 425 FAWELL BLVD
 GLEN ELLYN IL 60137-6599

Purchase Order	BO001294
Total	\$2,772.03
Invoice	95209613
Invoice Date	3/28/23
Payment Terms	2% 10, Net 30
Deduct \$55.44 on merchandise if paid by 4/7/23.	

Shipped to
 Attention: Hvacr Education Bob Clark
 College of Dupage
 Community College District 502
 425 Fawell Blvd
 Glen Ellyn IL 60137-6599

Mail Payment to McMaster-Carr
 PO Box 7690
 Chicago IL 60680-7690

Your Account 12741100

Bob Clark placed this order.

Line	Product	Ordered	Shipped	Balance	Price	Total
1	45855K72 Thread Sealant for Refrigeration Systems, Loctite554, 0.3 FL. oz	4 Each	4	0	24.12 Each	96.48
2	45855K73 Thread Sealant for Refrigeration Systems, Loctite554, 8.4 FL. oz	1 Each	1	0	238.50 Each	238.50
3	66205A39 Primer, Loctite 7471, 1.75 FL. oz Bottle	4 Each	4	0	28.81 Each	115.24
4	66205A21 Primer, Loctite 7471, 4.5 oz. Aerosol Can	2 Each	2	0	53.92 Each	107.84
5	50785K187 High-Pressure Brass Pipe Fitting, Straight Reducer, 3/4 x 1/2 NPT Female	2 Each	2	0	8.80 Each	17.60
6	2525A175 Uncoated High-Speed Steel Pipe and Conduit Thread Tap, High-Speed Steel, Plug Chamfer, 1/2 NPT, 3-1/8" Overall Length	1 Each	1	0	59.04 Each	59.04
7	98957A114 Grade B7 Medium-Strength Steel Threaded Rod, 1/4" -20 Thread Size, 4 Feet Long	10 Each	10	0	8.15 Each	81.50
8	98957A135 Grade B7 Medium-Strength Steel Threaded Rod, 3/8" -16 Thread Size, 4 Feet Long	20 Each	20	0	11.04 Each	220.80

9	90977A130	Medium-Strength Steel Coupling Nut, Zinc-Plated, Grade 5, 1/4"-20 Thread Size	20 Each	20	0	3.12 Each	62.40
10	90977A165	Medium-Strength Steel Coupling Nut, Zinc-Plated, Grade 5, 3/8"-16 Thread Size	20 Each	20	0	5.47 Each	109.40
11	7619A711	Electrical Tape, 3/4" Wide, 60 Feet Long, Black, Packs of 10	5 Packs	5	0	15.31 Per Pack	76.55
12	7619A23	Electrical Tape, 3/4" Wide, 66 Feet Long, White	3 Each	3	0	2.13 Each	6.39
13	7460K41	Automotive Fuse, Standard Blade Style, 3A, 32V DC, Packs of 5	25 Packs	25	0	4.40 Per Pack	110.00
14	1756K33	Valve Cores for Air Conditioner Service Valve, Packs of 6	40 Packs	40	0	4.76 Per Pack	190.40
15	7527K62	300V AC/300V DC Terminal Block, Two 30A Circuits, 7/16" Center-to-Center	20 Each	20	0	2.77 Each	55.40
16	7527K66	300V AC/300V DC Terminal Block, Six 30A Circuits, 7/16" Center-to-Center	20 Each	20	0	6.32 Each	126.40
17	7527K77	45 Degree Adapters for 7/16" Center-to-Center 600 and 300V AC/300V DC Terminal Block, Packs of 25	15 Packs	15	0	14.15 Per Pack	212.25
18	5477K13	Non-Hardening Thread Sealant with PTFE, Slic-Tite, 4 FL. oz Brush-Top Can	25 Each	25	0	11.92 Each	298.00
19	7321N15	Tapping and Threading Lubricant, Ridgid extreme Performance, 5 Gallon Pail	2 Each	2	0	228.18 Each	456.36
20	1051A22	Magnet-Mount Holder Rack, 1/2" to 1-1/8" Item Diameter	1 Each	1	0	84.50 Each	84.50
21	5338T4	Bottle Holder, U-Bolt Mount with Swivel Joint, for 3" Maximum Diameter	1 Each	1	0	46.98 Each	46.98

Merchandise	2,772.03
Total	\$2,772.03

Packing List	Shipped	Weight	Carrier	Tracking
8511987-04	03/28 /2023	38 lb	Diamond	1Z1111110371647630
8511987-03	03/28 /2023	1 lb	FedEx	630051872685
8511987-02	03/28 /2023	30 lb	FedEx	636887221704
8511987-01	03/28 /2023	40 lb	FedEx	636887221690
	03/28 /2023	40 lb	FedEx	636887232815

Federal ID 36-1458720

2 attachments

logo.gif

Invoice 95209613 for PO BO001294.PDF